
ZARZĄDZENIE NR 1338/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 17 maja 2022 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Krakowskie Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe umów najmu części nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Dojazdowej 4, 
pozostającej w użytkowaniu ww. podmiotu 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Krakowskie Wodne Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe umów najmu pomieszczeń w budynkach położonych przy ul. Dojazdowej 4, 
na nieruchomości oznaczonej jako działki: nr 354/1 o pow. 0,0434 ha i nr 354/4 o pow. 0,1813 ha, 
obręb 14 jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00244708/0, 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, pozostającej w użytkowaniu wyżej powołanego 
podmiotu, szczegółowo opisanych w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia i będącym 
jego integralną częścią, z niżej wymienionymi podmiotami: 
1) Radosław Jurkowski Szkoła Nurkowania 5 fal; 
2) Anmarin sp. z o.o. 

2. Użytkownik jest odpowiedzialny za określenie szczegółowych warunków przedmiotowych 
umów najmu. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


